
2  

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №11 Дзержинского района Волгограда» 

400137, Россия, Волгоград, ул. им. Константина Симонова, 20а; 

 Тел.: (8442) 54-70-19, 53-88-76; E-mail: gymnasium11@volgadmin.ru 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» ноября 2022 г.                    №450  

 

Об итогах проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

среди учащихся 4–11 классов МОУ 

«Гимназия №11  Дзержинского   района  

Волгограда в 2022-2023 учебном году 

 

Во исполнение  приказа территориального управления департамента по образованию 

администрации Волгограда от 01.09.2022г.  № 03/415 «Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 4-11 классов общеобразовательных 

учреждений Дзержинского Волгограда в 2021/2022 учебном году», в целях выявления одаренных 

учащихся, повышения интереса школьников к изучению отдельных предметов, развития творчества 

и пропаганды научных знаний в период с 12.09.2022 по 31.10.2022 был проведен школьный этап 

Олимпиады по 21 учебному предмету. 

В школьном этапе Олимпиады приняли участие 478 учащихся 4-11 классов МОУ 

«Гимназия №11». Победителями и призерами школьного этапа Олимпиады стали 127 

учащихся (26,5 % от общей численности участников).. 

На основании протоколов жюри, рейтинга участников школьного этапа Олимпиады 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Олимпиады среди 

учащихся 4-11 классов МОУ «Гимназия №11» в 2022/2023 учебном году (прилагается). 

2. Наградить дипломами администрации  МОУ «Гимназия №11» победителей и 

призёров школьного этапа Олимпиады среди учащихся 4-11 классов МОУ «Гимназия №11» в 

2022/2023 учебном году. 

3. Старшему методисту МОУ «Гимназия №11» Резниченко Д.А. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Гимназия №11». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего методиста 

МОУ «Гимназия №11» Файзулину Т.А.. 
 

 

Директор           Е.А.Андреева 
 

 

Приказ подготовил: 
__________________ Т.А.Файзулина 

Разослано:1- в дело 



3  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2022-11-29T13:01:46+0300
	Андреева Елена Анатольевна




